
DOM Nº 6728 DE 27/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 020/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM – COORDENADORIA EXECUTIVA
DE DEFESA DO CONSUMIDOR - PROCON. 
CONTRATADA: MG DE OLIVEIRA MILHORATO. 
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL EM GARRAFÕES DE POLIETILENO, COM
CAPACIDADE  PARA 20  LITROS  (SEM  VASILHAME),  ÁGUA MINERAL EM  COPO  DE
200ML E ÁGUA MINERAL EM GARRAFA DE 500ML. 

LOTE 1
EXCLUSIVO PARA ME/EPP 

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

ÁGUA MINERAL - 20L (SEM VASILHAME) 
Água  mineral,  natural,  sem  gás,  acondicionada  em  garrafão  de
polipropileno, com capacidade para 20 (vinte) litros; sem vasilhame,
embalagem com protetor superior e lacre de segurança personalizado
pelo fabricante, sem avarias, prazo de validade igual ou superior a 01
ano. O produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender as
normas vigentes. 

GL 300 PARAJU R$ 8,46 R$ 2.538,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 2.538,00

VALOR: R$ 2.538,00 (dois mil, quinhentos e trinta e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas para execução do objeto do Registro de Preços
ora licitado correrão à conta das respectivas dotações orçamentárias dos órgãos que da Ata se
utilizarem e estão especificadas no Termo de Referência e estarão também no tempo da ordem de
emissão da Autorização de Fornecimento ou Contrato.
Órgão/Unidade: 02.04
Projeto/Atividade: 2.007
Natureza de Despesa:33903007000
Ficha/Fonte: 176/1759000000.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 26/01/2023.
SIGNATÁRIOS:  Thiago  Bringer  –  Procurador  Geral  do  Município  e  Maristela  Gomes  de
Oliveira Milhorato – Proprietária da Contratada.
PROCESSO: 64998/2022.


	DOM Nº 6728 DE 27/01/2023
	Órgão/Unidade: 02.04
	Natureza de Despesa:33903007000

